numero

numero circiter viginti locauit. in hisque erant duo homines fœderis compotes , amici, ex quibus alter alterum die quadam manè in conuiuium priuatum domum secum duxit, atque post ientaculum vnà sumptū dum ad opus venissent, rogati à præposito operis cur tam serò accederent, responderunt se horam illam compensaturos continuato labore. interea dum alij omnes pransum abirent; idque dum præstarent quod polliciti fuerant, lapide quodam sublato antri ostium inuenientes dixerunt ad inuicem: Subeamus conspecturi an thesaurus hic lateat aliquis. igitur ingressi tamdiu processere quoad accederet ad quoddam palatium marmoreis columnis innixum , auro & argento obductum , ante quod mensa erat , in eaqué sceptrum & corona aurea: atque hoc erat sepulcrum Dauid regis Israël , ad cuius sinistram Salomonis simili ornatū sepulcrū , & alia multa aliorum ex Dauidis familia regum Iuda, qui ibidem conditi fuerant. erantque illic arcæ conclusæ; quid verò continerent, adhuc hominibus ignotum est . Cùm verò homines illi in palatium penetrare cōstituissent, turbinis spiritu percussi, ex antri ostio in terram exanimati deciderunt . iacuerunt autem eodem loco usque ad vesperam : cùm spiritu alio rursus excitati, humanæ voci similem audierunt:

Surgite,

Sepulcrum
Dauid & Sa-
lomonis vbi

Surgite, exite ex hoc loco. Illi verò impulsi, atque pauore correpti maximo, trementes exierunt, remq. omnem ad Patriarcham retulere, quam ille Abrahamo cognomento Pio dicto, Pharisæo Constantinopolitano, Hierosolymis degenti, ad se vocato, per eosdē duos homines exponendā curauit; qui rogatus quid sentiret, dixit locū illum esse sepulcrorum domus Dauid destinatorum regibus Iuda. Postera autem die uterque ex illis hominibus in lecto cubans, & graui præ metu infirmitate laborans domi repertus est, qui nullis conditionibus illuc amplius sè ingrefsuros esse dixerunt, affirmantes nefas esse vlli homini eò quò Deus vetaret, ire velle. Quamobrem Patriarcha iubente locus occlusus est, & opere ab oculis hominum celiatus ad hodiernum usque diem. rem autem hanc omnem ipse Abrahām Pius, quem dixi, mihi narrauit.

Bethlehem. Inde duabus parasangis Bethlehem Iudæ distat, cui dimidij ferè miliaris spatio Rache lis sepulcrum proximum est in biuio: estq; tumulus constructus lapidibus duodecim iuxta numerum filiorum Iacob; supraq; tumulum est testudo quatuor columnis innixa. Porrò tumuli lapides Iudæorum illac prætereuntium nominibus multis & variis incisi sunt. Sunt verò in Bethlehē Iudæi duodecim

**Tumulus
Rachel**